
 

БІЛИЦЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЯМПІЛЬСЬКОГО  РАЙОНУ  СУМСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

  

Сьоме  скликання 

Тридцять друга  сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

                                                                                                    

від 12 лютого 2019 року                                                         с. Білиця 

 

Про внесення  змін  до рішення Білицької 

 сільської ради від 21.12.2018 «Про  сільський  

бюджет на 2019 рік» 

 

Відповідно до Бюджетного кодексу України, керуючись пунктом 23 

частини першої статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”,  сільська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести  до  рішення  тридцять першої  сесії  сільської  ради  сьомого 

скликання  від  21.12.2018 «Про  сільський  бюджет  на  2019 рік»  наступні  

зміни та доповнення: 

1). Пункти  1,2, 3,4 викласти  в  новій  редакції, а  саме: 

1.Визначити на 2019 рік: 

доходи сільського бюджету у сумі 821401 гривня,  у тому числі доходи 

загального фонду сільського бюджету 773949 гривень, доходи спеціального 

фонду сільського бюджету 47452 гривні, у тому числі інша субвенція з 

місцевого бюджету на утримання закладу культури 41385 гривень, інша дотація 

з місцевого бюджету 100000 гривень;  

видатки сільського бюджету у сумі 844594 гривні, у тому числі видатки 

загального фонду сільського бюджету 790949 гривень, видатки спеціального 

фонду сільського бюджету 53645 гривень; 

- профіцит загального фонду сільського бюджету в сумі 17000 гривень 

напрямком  використання  якого  визначити  спрямування вільного залишку 

коштів сільського бюджету на  збільшення бюджетних призначень 17000 

гривень  згідно з додатком № 5 до цього рішення;  

- профіцит спеціального фонду сільського бюджету в сумі 6193 гривні 

напрямком  використання  якого  визначити  спрямування вільного залишку 

коштів сільського бюджету на  збільшення бюджетних призначень 6193 гривні 

згідно з додатком № 5 до цього рішення;  



 

2. Затвердити бюджетні призначення головному розпоряднику коштів 

сільського бюджету на 2019 рік у розрізі відповідних виконавців за 

бюджетними програмами згідно з додатком 1 до цього рішення. 

3. Затвердити на 2019 рік міжбюджетні трансферти згідно з додатком  № 

2 до цього рішення. 

Надати право  сільському  голові  в  2019 році  за  погодженням  із  

постійною  комісією  сільської  ради  з  питань  бюджету,  фінансів,  

планування,  ринкових  реформ  і  управління  комунальною  власністю  з  

наступним  затвердженням сільською  радою: 

вносити  зміни  до  доходної  та  видаткової  частини  сільського  

бюджету  на  2019  рік  в  частині  міжбюджетних  трансфертів  з  районного  

бюджету. 

4. Затвердити розподіл витрат сільського бюджету на реалізацію 

місцевих  програм у сумі  211849  гривень згідно з додатком 3 до цього 

рішення. 

 2).  Внести зміни до додатків 2-4, згідно  додаткам  1-3. 

 3). Доповнити рішення додатком 5 «Фінансування сільського бюджету 

на 2019 рік» згідно з додатком 5. 

 

 

 

Сільський  голова  

 

 

К.Є.Бояринова 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

     

 

 

 

 
 

 

 

 


